
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jak už jsem mnohokráte v posledních dnech a týdnech říkal i psal, tak vše bude 

trochu jinak než před virem. A týká se to i využívání našich latifundiích. 

Samozřejmě ten  základ plnění daných podmínek bude na pořadateli tábora, to 

je jasné, ale pár věcí bude na nás, poskytovateli místa. Každý pořadatel obdrží 

od nás několik informací o tom, co máme povinnost zajistit a také, co od nich i 

požadujeme. V prvé řadě je to splnění podmínky minimálně 8 hodin mezi odcho- 

dem a příchodem dětí. Naší povinností bude  v této době zajistit desinfekci po- 

stříkem jak základny Hutě, tak stanů na tábořišti. Určitě budeme potřebovat 

další pomocníky, jelikož pro jednoho by to bylo hodně. Takže prosím nabízejte 

se Vaškovi, či Martinovi, nebo je při prosbě neodmítejte. Stala se věc, že mi 

odešel internet a zrovinka přišla nabídka na desinfekční prostředek a tak vůbec 

nic nedostaneme. Opět prosím o nabídku získání, případně vhodné nápady, jak 

vše získat. Použiju styl Jiříka  „...jménem oddílu předem děkujeme a určitě Vám 

to nezapomeneme...“ Změny se budou 

trochu týkat i našich táborů. V prvé  

řadě zavedeme vstupní zdravotní fil- 

tr + zdravotní způsobilost dítěte  

( platí dva roky a nám stačí kopie ) + 

tradiční bezinfekčnost. Vše bude po- 

drobně napsáno v pokynech na tábor 

a budeme skutečně vše tvrdě vyža- 

dovat – bez jakýchkoliv pardonů !!!!! 



C O    B Y L O ….. 

Na to, že byla spousta omezení, tak jsme začali fungovat 

hned jak se trochu uvolnili počty účastníků.... 

16.květen = JARNÍ KŘEMEŠNÍK, parádní počasí, voda ve 

 studánce tekla, příjemné posezení u Razimů pro 12.. 

               = BRIGÁDA, okolo bílení na Hutích pro 9 lidiček 

18.květen = BRIGÁDA, opravené podsady přivezlo 6 lidí..  

21.květen = BRIGÁDA, 3 pracanti... 

23.květen =VELKÁ BRIGÁDA, za účasti 22 lidiček.. 

        = KOTLÍKOVÁNÍ, vařilo,jedlo,pilo 16 účastníků 

5.-7.červen = VELKEJ VEJLET, na Berounsku se toulalo 19 účastníků a poznali 

 hrady,lomy,jeskyně,kopečky,aquáče a bylo to hodně fajn.......   

13,červen = BRIGÁDA, na Hutích a tábořišti makalo 18 lidiček... 

Ano, několik plánovaných akcí se nekonalo, jako MOČIDLA, kdy skutečně nejde, 

aby kanoe sundaval jeden dospělák s malýma holkama, VKH, kdy se přihlásilo 

málo zájemců, respektivě další přišli již pozdě, či LUŽNICE, kdy padala spousta 

vody zezhora a byly i obavy s větší vody. ( ale zkusíme naplnit náhradní termín ) 

Dále se ve třech termínech konala brigáda na Hutích s 1 pracantem......           

C O   B U D E.... 

26.červen-PA = STAVBA TÁBOŘIŠTĚ, 

 alias nakládání materiálu na Hutích, 

 sraz u Pastuše 16.30, či přímo na Hu- 

 tích a apelujeme hlavně na silné paže.. 

27.červen-SO = STAVBA TÁBOŘIŠTĚ, 

 v 8.00 u Pastuše, či v 8.30 přímo na  

 tábořišti, pítí a jídlo zajistěno, tak- 

 též i práce pro každou nejen oddílovou ruku a lze tam i spinkat... 

28.červen-NE = STAVBA TÁBOŘIŠTĚ, časy i místa stejné a  všechny dny 

 stavíme za každého počasí.... 

28.6.-4.7. = HLÍDÁNÍ TÁBOŘIŠTĚ, dozor, aby mu nebylo ublíženo + malin- 

 katé prácičky za učitou odměnu a hlašte se prosím u V.H: ( ano, již tak 

 mnozí činili, ale jsem starší pán, takže prosím o obnovu...) 

       2.-6.červenec = EXPERIMENT, se ne- 

        povedl, akce zrušena pro neso- 

        lidnost některých v kombinaci 

        podmínek okolo viru a dar již byl 

        vrácen.......... 

       4.-7.červenec = LUŽNICE (snad) ja- 

        ko náhrada za zrušenou akci a  

        hlašte se u V.H.-podmínky stejné 



4.-12.červenec = LETOS..AMERIKA 

13.červenec-PO = PŘÍPRAVA TÁBORA 

14.červenec-ÚT = PŘÍPRAVA TÁBORA 

15.-26.červenec = LT VLTAVA, je 

 nás 30 a bude určitě fajn... 

27.červenec-PO = LIKVIDACE TÁBORA.... 

        ?         = ČUNDR 2020..... 

1.-5.srpen = KOLMO 2020.... 

7.-15.srpen = JULSKÉ ALPY 2020,a mělo by nás jet do Slovinska 48....... 

16.srpen-NE = LIKVIDACE AKCE.... 

22.-29.srpen = PACOVSKÉ PRÁZDNĚNÍ, zatím je asi 25 dětiček a je volno... 

29.srpen-SO = BOURÁNÍ TÁBOŘIŠTĚ, s úklidem materiálu na Hutě za stej- 

 ných podmínek jako v minulých letech – sleduj nástěnku a web... 

K   Z A M Y Š L E N Í … 

O druhém řijnovém víkendu se bude konat další roční celostatní akce PACOV- 

SKÉ DOVÁDĚNÍ a jelikož letos těch závodů bylo hodně málo, tak je předpoklad 

že bude zájem o účast. Aby byla změna, tak se na rok vrátíme opět do pacovské 

školy a dovoluji si opět vyzvat členy i nečleny, zda jsou ochotni pomoci a to na 

všech obvyklých frontách – stavění tratě+na kontroly+bufet+ve škole+atd. Je 

potřeba vědět, zda na to máme a věřím, že budu pochopen...... 
     VÝ R O Č Í   M Ě S Í C E … 
     NARODILI SE =3.7.K.Štolbová 37,8.7.P.Marek 43,26.7.P. 

      Štolba 28,7.8.A.Hronková 11,20.8.B.Strnadová 9, 

      28.8.M.Strnadová 12, 26.8.E,Bílková 13,29.8.Jos. 

      Plášil 16,19.8.V.Hřebíková 24,12.8.A.Plášilová 46.... 

     SVÁTKUJÍ = 24.7.Kristýna Jelšíková,14.7.Karolína Získalová 

           16.7.Luboš Plášil, 13.7. Markéta Strnadová, 13.8. 

         Alena Plášilová, 15.8. Hana Křikavová,12.8.Klára 

        Svobodová,26.8.Luděk Schreiber,17.8.Petra Seidlo

        31.8.Pavlína Šeniglová..... 

     K úspěšné maturitě – Kláře S. + Eliška P..... 

     K přijetí na SŠ – Filipovi T........ 

     K přijetí na VŠ – E. Plášilové a další jistě přibudnou...... 

     VŠEM BLAHOPŘEJEME A TŘEPEME TLAPKOU !!!! 

     H O Ř C O V Á    V Ý Z V A … 

No byla to skutečně výzva po celé frontě tomáckých oddílů a nejen tam. Přes 

2.000 lidiček od prťat po důchodce se snažilo plnit úkoly snadné i nesnadné, 

úkoly moudré i prdlé a mnohé celé rodiny s tím téměř dva měsíce žili. Náš oddíl 

se svými cca 26 účastníky splnil přání Vaška H. a dostal se do „první“ čtyřicít- 

ky i když úplně těsně. Fotečky z mnoha aktivit jsou na oddílové nástěnce a tak 

se všichni mohou pokochat, jak kdo chodil v potoce, visel na medvěda na stromě, 

dělal pro rodinu véču, šil si nákupní tašku, a tak dále. Ano, jsou vítězové,ale 

vždy 



pod přezdívkou, kterou si vybrali. Základem je, že účastníci si uměli hrát.... 

O D D Í L O V É    D R B Y... 

= na PODZIMNÍ TÁBOR se opět vrátíme do tělocvičny 

   v Mikulášovicích, protože tam bylo fajn a v okolí hod- 

   ně cílů. Které je potřeba vidět a to třebas i v Němec- 

   ku a Polsku... 

= o reprezentaci na Mistrovství ČR v TZ bylo hovořeno 

   zatím s Markétou S.,Nikolou V.,Silvou H, F.Tichým,M. 

   Novákem, A.Hronkovou, takže máme ještě tři místa.. 

= o prvém zářijovém víkendu si vyjedeme na Pořešín a je 

   již možno se u V.H. přihlašet..... 

= také víme, kam asi pojedeme na JARNÍ TÁBOR 2021 a 

   vypadá to na Jizerky, konkrétně na chalupu Blaženka v Desné a tam bylo fajn 

= no, ještě nepříjemnou zprávu ze Švajglovky, kdy nám byla vyjádřena velká 

ne- 

   spokojennost s úklidem ( špinává kamna+bordel pod postelema ,u kamen,atd) 

   máme na tom podíl všichni a bojím se, že můžeme mít zde útrum..... 

= musel být opraven i kalendář oddílových akcí a tak 26.9. by mohl být PACOV- 

   SKÝ OUTDOORÁČEK – je někdo ochotný si to vzít na krk ????? 

= tento týden by měl být k dispozici oddílový nákrčník využitelný na všechny 

   možné účely a jelikož to není nic laciného, tak bude za 40 kaček k dispozici 

   u Vaška H, budou čtyři barvy a způsoby využití budou i na nástěnce... 

TO BY ASI BYLO VŠE A PŘEJI FAJN LETO...  Vašek. H. 


